tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN FKS
305V16TOP-1600 - PIŁA GŁÓWNA I
PODCINAK NA OSOBNYCH
SILNIKACH
17,500.00 zł 17,100.00 zł
Piła formatowa Holzmann FKS
305V16TOP z wózkiem przesuwnym
1600 mm, podcinakiem na osobnym
silniku i stołem wysięgnikowym. Do
precyzyjnej obróbki płyt i drewna.
SKU: FKS305V16TOP
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN FKS 305V16TOP-1600 - PIŁA GŁÓWNA I PODCINAK
NA OSOBNYCH SILNIKACH
Holzmann FKS 305V16TOP to profesjonalna piła formatowa ze stołem przesuwnym
1600 mm i podcinakiem na osobnym silniku, idealna do precyzyjnego formatowania płyt
meblowych i drewna litego w mniejszych przestrzeniach warsztatowych.
Maszyna wyposażona jest w masywny stół żeliwny, aluminiowy wózek z wysięgnikiem, a
także komplet stołów poszerzających i przedłużających. Tarcza piły głównej ma regulację
wysokości i kąta cięcia (0°–45°), co zwiększa możliwości pracy.
CECHY:
Stół przesuwny 1600 mm – do formatowania średnich i dużych elementów
Podcinak z niezależnym silnikiem – czyste krawędzie bez wyszczerbień
Stół roboczy żeliwny: 935 × 610 mm
Poszerzenie stołu: 900 × 500 mm
Przedłużenie stołu: 600 × 520 mm
Wysięgnik z przykładnicą poprzeczną 1200–2280 mm
Ręczna regulacja wysokości i kąta piły głównej (0°–45°)
Stabilna konstrukcja stalowo-żeliwna
Zasilanie 400 V
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
Cięcie i formatowanie płyt laminowanych, MDF, sklejki, OSB
Prace warsztatowe i produkcyjne w stolarstwie meblowym
Cięcie drewna litego i elementów konstrukcyjnych
Idealna do zakładów z ograniczoną przestrzenią roboczą
DANE TECHNICZNE:
moc silnika S1: 5500 W
napięcie: 400 V/50 Hz
stół roboczy: 935 x 610 mm
poszerzenie stołu: 900 x 500 mm
przedłużenie stołu: 600 x 520 mm
wysokość stołu: 890 mm
stół ruchomy: 1600 x 370 mm
maksymalna średnica tarczy: 305 mm
króciec ssący: Ø 100/ Ø 50
maksymalna szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym: 1150 mm
wymiary tarczy głównej: 250 - 315 /30 mm
prędkość tarczy głównej: 400/6000 obr/min
średnica tarczy podcinaka: 120 x 20 x 3,2 - 4,2/2,2 mm
prędkość tarczy podcinaka: 8000 obr/min
moc silnika podcinaka: 750 W
pochylenie tarczy: 0° - 45°
poziom ciśnienia akustycznego: 88,2 dB
wymiary całkowite: 3100 1800 x 890 mm
wymiar paczki dł/szer/wys: 1400 x 1150 x 1130 mm
waga netto/brutto: 490/570 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DLACZEGO WARTO KUPIĆ HOLZMANN FKS 305V16TOP?
Profesjonalna precyzja w kompaktowym formacie1.
Dzięki wózkowi przesuwnemu o długości 1600 mm oraz solidnemu stołowi
wysięgnikowemu, maszyna zapewnia precyzyjne cięcie nawet dużych formatów – bez
zajmowania całej hali produkcyjnej.
Podcinak z osobnym silnikiem2.
Eliminuje efekt wyrwań przy cięciu płyt laminowanych i fornirowanych – to standard w
profesjonalnej produkcji mebli.
Wszechstronność i regulacja kąta3.
Odchylana tarcza w zakresie 0–45° oraz ręczna regulacja wysokości umożliwiają cięcia
proste, skośne i ukosowe – z pełną kontrolą i powtarzalnością.
Stabilna i trwała konstrukcja4.
Stół roboczy z żeliwa oraz stalowe poszerzenia gwarantują stabilność i dokładność
nawet przy intensywnej eksploatacji.
Idealna do mniejszych warsztatów5.
FKS 305V16TOP oferuje funkcjonalność dużej formatówki w znacznie bardziej
kompaktowym rozmiarze – to świetny wybór tam, gdzie liczy się miejsce, ale nie można
iść na kompromisy w jakości.
Gotowa do pracy od razu6.
Maszyna dostarczana z pełnym zestawem stołów, prowadnic i podcinakiem – bez
potrzeby inwestowania w dodatkowe akcesoria.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 570 kg
Wymiary 140 × 115 × 113 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.